Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

Иноземцевская средняя общеобразовательная школа № 4 имени

А.М.Клинового  города-курорта Железноводска Ставропольского края

                                                    ПРИКАЗ

«______» сентября  2018 г.                                                   №______

«О комплектовании 10 –х  профильных классов на 2018\19 учебный год»

                 В соответствии  с решением комиссии по комлектованию 10-го

профильного класса на 2018\19 учебный год и на основании заявлений

выпускников о зачислении в профильные классы

            Приказываю

Заместителю директора по УВР Цараевой Н.А.

1. Создать 10  класс  профильного обучения:

-  социально-исторический (с профильными предметами история,

обществознание, право, экономика);

 -химико-биологический  (профильные предметы химия, биология).

      2. Утвердить списочный состав 10  класса

      3. Разместить список 10  класса  на информационном стенде и на сайте

          школы для ознакомления обучающихся и родителей

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ ИСОШ №4                                                     Л.А.Назарова

   им. А.М.Клинового:

                                                                                Приложение 1

                                                                                   к приказу №______ от ______________

                                                                                   МБОУ ИСОШ №4 им.А.М.Клинового

Список учащихся 10 А класса МБОУ ИСОШ №4 имени А.М. Клинового

2018-2019 учебный год

 ФИО Дата

рождения

Адрес

1.  Абрамян Арташес Генадикович 30.05.2002 Гагарина 124,

2.  Ахунов Даниил Альбертович 04.10.2002 Вокзальная 86

3.  Баджанова Виктория Гуломалиевна 13.02.2002 Дзержинского д.36

4.  Беджанянц  Даниил Игоревич 08.06.2002 Свердлова д.3

5.  Борисенко

Станислав Александрович

11.08.2002 Дзержинского д. 8

6.  Водобшина Лада Геннадьевна 27.03.2003 Советская д. 171

 7.  Головатенко  Максим Олегович 16.07.2002 50 лет Октябряд. 10 кв.15

 8.  Захарян Гор Грантович 27.04.2002 Свободы 140 а,

 9.  Иноземцева Ксенич Васильевна 23.09.2002 Мира д. 68

 10.  Кашеева Элина Юрьевна 7.09.2002 9 мая, 76

11.  Коновалов Александр Вадимович 30.11.2002 г. Пятигорск Шатило 20

кв.28

12.  Кочанов  Евгений Дмитриевич 31.01.2002 Набкрежная д. 23

 13.  Мазманов Савелий Роландиевич 23.01.2003 Дзержинского, 24 а

 14.  Мойсиева София Арсеновна 06.12.2002 Радонежская 25

 15.  Пономарёва Арина Александровна

15.07.2002 Ул. 9 мая

 16.  Посашкова Елизавета Николаевна 19.02.2002 Бештаугорская д.8

17.  Скибицкая Дарья  Юрьевна 02.06.2002 Вокзальная 120

18.  Степанян   Вадим Романович 11.06.2002 Вокзальная 46,

19.  Сухарева  Александра Евгеньевна 26.04.2003 ул. 9 мая д.13

20.  Топалов Христофор Дмитриевич 11.01.2003 Шоссейная д. 39

21.  Тяглов Максим Сергеевич 25.04.2002 Проспект Свободы 201

 22.  Урсул Виктория Денисовна 11.07.2002 50 лет Октября д.8 кв 15

23.  Фединина Анна  Андреевна 19.01.2003 Верхне-Вокзальная д.2

24.  Хачатрян Исаак Арменович 05.02.2003 Садовая д.82

 25.  Чамаева Виолетта Аскеровна 29.05.2002 Гагарина д.158

26.  Швейтцер  Максим 21.04.2002 Пятигорск К. Хетагурова

д. 174 кв. 15

27.  Шитикова София Романовна 07.07.2003 Садовая 114 а

 28.  Шматко Валерия Викторовна 19.11.2002 Первомайская 57

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

Иноземцевская средняя общеобразовательная школа № 4 города-курорта

Железноводска Ставропольского края

                                                    ПРИКАЗ

«______»                          2018 г.                                                   №______

«Об утверждении порядка комплектования профильных классов »

     В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от

21.07.2014 года №286 - пр «Об утверждении Порядка организации

индивидуального отбора обучающихся при их приеме либо переводе в

государственные образовательные организации Ставропольского края и

муниципальные образовательные организации Ставропольского края для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», в

целях комплектования профильных классов на старшей ступени общего

образования в МБОУ ИСОШ №4 им. А.М.Клинового, в связи с подготовкой

к прохождению государственной итоговой аттестации по

общеобразовательным программам среднего  общего образования в 2020

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать приемную комиссию в составе:

директор школы – Назарова Л.А.

заместитель директора по УВР – Цараева Н.А.;

заместитель директора по ВР –Шевченко Т.Н.

председатель родительского комитета – Аванесян И.Р.

классные руководители 9-х классов – Бородина Н.В., Коломицкая И.А.

руководители  школьных методических объединений– Клепнева Л.В.,

Завьялова Т.Г.

2. Назначить следующий режим работы приемной комиссии:

2.1Прием документов установленного в «Положении о порядке

комплектования профильных классов» перечня и образца с 10 до 17 часов с

29.06.2018 по 01.08.2018 и с 03.08.2018 по 29.08.2018 (дополнительный

набор).

2.2. Заседания приемной комиссии провести 29.06.2018, 04.07.2018 и

24.08.2017 г.с 10:00 часов.

3. Завершить комплектование профильных 10-х классов в срок до 30 августа

2018 года в соответствии с «Положением о порядке комплектования

профильных классов».

4. Заместителю директора по УВР Цараевой Н.А.

4.1. Довести до сведения учащихся и их родителей (законных

представителей) о наборе в 2018\19 учебном году одного  очного

профильного десятого класса

Класс Профиль обучения Профильные предметы

10 А Химико-биологический  Химия

Биология

10 А Социально-исторический История

Обществознание

Право

Экономика

4.2. Довести до сведения учащихся информацию о сети профильных классов,

набора 2018 года на базе школ г. Железноводска.

4.3. Сообщить информацию о результатах работы приемной комиссии в срок

до 31.08.18 г. через создание информационного стенда с рейтинговыми

списками претендентов на обучение в профильном классе .

4.4. Обеспечить своевременное предоставление объективной информации по

комплектованию 10-х профильных классов участникам образовательного

процесса через сайт школы до 31.08.18 г.

5. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор МБОУ ИСОШ №4                                                     Л.А.Назарова

   им. А.М.Клинового: